

گروه ورزشی - قرار است سه شنبه ۲ مرداد ماه از ساعت ۱۸ مراسم قرعه‌کشی رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران در هتل المپیک تهران برگزار شود. لیگ بیست و چهارم در ۱۱ استان به انجام خواهد رسید که طیف جدید و گسترده‌تری را به نمایش می‌گذارد و احتمالاً باعث زیبایی و جذابیت فراوانی هم شود. لیگ بیست و سوم با فهرمانی پرسپولیس به پایان رسید و حالا سایر تیم‌ها تلاش خواهند کرد تا در فصل نقل و انتقالات با جذب مهره‌های مد نظر خود با اقتدار راهی فصل جدید است از ۲۵ مرداد آغاز شود، در این قسمت مروری خواهیم داشت به بخش اول از ۱۶ تیم حاضر در لیگ بیست و چهارم.

نگاهی به تیم‌های حاضر در لیگ ۲۴؛

وضعیت قرمز در اردوی سرخ‌پوشان

در آستانه آغاز بیست و چهارمین دوره لیگ برتر، شرایط فعلی تیم‌های حاضر در این فصل مرور شده است.

و شاید در مسیر یک فروپاشی بزرگ قرار بگیرند. البته باید دید می‌توانند مهره‌های جایگزین مناسبی را به تیم خود بیآورند یا خیر. آن‌ها بازیکنانی نظیر ابوالفضل سلیمانی و میلاد سرلک را که به صورت قرضی یا به دلیل خدمت سربازی به سایر تیم‌ها داده بودند، دوباره در جمع خود می‌بینند.

پرسپولیس دوم مردادماه قرار عازم هلند شود تا اردوی پیش فصل خود را در این کشور پشت سر بگذارد؛ در واقع گاریدو باید امیدوار باشد در این اردو تیمش را آماده برگزاری مسابقات لیگ برتر و متعاقب آن لیگ نخبیگان کند. سرخ‌پوشان بعد از جدایی اوسمار ویرا، بازهم یک مربی خارجی را برای نیمکت خود در نظر گرفتند و در این راه کارلوس گاریدو

اسپانیایی را به عنوان سرمربی جدید باشگاه انتخاب کردند، مربی ۵۵ ساله پرسپولیس ها لیگ های مختلفی را تجربه کرده است. او سابقه مربیگری در تیم‌هایی چون ویارئال و رئال بتیس اسپانیا، کلوب بروژ، الاهلی مصر، الانفاق عربستان، ارجا کازابلانکا مراکش، العین امارات و... دارد. گاریدو از لیگ الجزایر به فوتبال ایران می‌آید و باید دید سرنوشت او با قرمزهای پایتخت با خوشحی همراه است یا به سلطه چند ساله آن‌ها پایان می‌دهد. به هر حال طبق اتفاقاتی که در این باشگاه رخ می‌دهد، هواداران این تیم یک پرسپولیس مدل جدید را فصل آینده رقابت‌های لیگ برتر ایران خواهند دید. البته آن‌ها چشم انتظار به یک قرعه خوب هم هستند. پرسپولیس فصل گذشته را با ۶۸

شدند. دویی‌ها برای اردوهای پیش فصل خود یک اردوی خارجی در نظر دارند و یک اردوی داخلی، تا با برگزاری تعداد بالای بازی‌های دوستانه آمادگی زیادی را برای فصل جدید داشته باشند.

مسن رفسنجان؛ مدرس‌های عظیم!

این روزها اخبار و اتفاقات لیگ برتر فوتبال ایران حول محور باشگاه مس رفسنجان می‌چرخد. مسی‌ها حواشی زیادی را اطراف باشگاه خود می‌بینند و ماجرای فساد در این باشگاه ممکن است به کلی مسیرشان را تغییر دهد؛ مسیری که شاید پایان تلخی را برای این باشگاه صنعتی داشته باشد.

مس فصل گذشته با ۳۵ امتیاز لیگ را در رتبه دهم به پایان رساند. آن‌ها فصل قبل با اضافه شدن محرم نویدکیا به نیمکت‌شان شکل بهتری را پیدا کردند و به فینال جام حذفی هم رسیدند اما حالا امید دارند که با پایان رسیدن دردسرها و مشکل‌هایشان تیم بهتری را راهی لیگ بیست و چهارم کنند. همچنین رفسنجانی‌ها ممکن است در فصل نقل و انتقالات چند ستاره خود را از دست بدهند. در حال حاضر محمدهادی مجنی راهی سپاهان شده و فرشید باقری، منتظر محمد و... در حال جدایی از این باشگاه

نماینده خوبی برای این استان باشد و با ۱۹ امتیاز در قعر جدول قرار گرفت و به دسته پایین‌تر سقوط کرد. حالا مردم این استان توقع دارند که چادرملو اتفاقات خوبی را برای این استان در لیگ برتر رقم بزند؛ چادرملو فصل قبل در لیگ آزادگان از ۳۴ بازی خود ۲۲ پیروزی به دست آورد.

چادرملو اردکان؛ حس خوب دوباره برای یزدی‌ها!

دومین نماینده استان یزد در تاریخ لیگ برتر ایران، چادرملو اردکان است؛ تیمی که با ۷۳ امتیاز به عنوان تیم دوم لیگ آزادگان جواز حضور در لیگ برتر را به دست آورد. پیش‌تر در لیگ برتر، شهید قندی یزد را به عنوان نماینده این استان دیده بودیم، که به فصل ۸۵-۱۳۸۴ بر می‌گردد. شهید قندی در آن زمان نتوانست



پرسپولیس؛ ستاره‌هایی که نماندند

پرسپولیس قهرمان ۷ دوره از ۸ دوره اخیر رقابت‌های لیگ برتر، چشم‌های زیادی را برای فصل جدید به سمت خود معطوف خواهد کرد. سرخ‌های تهرانی در حال حاضر مهدی ترابی (تراکتور)، دانیال اسماعیلی‌فر (تراکتور)، علی نعمتی، علیرضا بیرانوند (احتمالی) و وحدت هنانوف را در فصل نقل و انتقالات از دست داده‌اند، تکلیف گیورگی گولسیانی هم هنوز مشخص نشده

بازدید سرپرست معاونت ورزش و تفریحات سالم از پلاژ و مجموعه ورزشهای ساحلی آقایان و بانوان



اقتصاد کیش - سرپرست معاونت ورزش و تفریحات سالم از پلاژ و مجموعه ورزشهای ساحلی آقایان و بانوان بازدید کرد. به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش، سرپرست معاونت ورزش و تفریحات سالم امروز بیستم تیر ماه از پلاژ و مجموعه ورزشهای ساحلی آقایان و بانوان بازدید کرد در این بازدید که با همراهی معاونت عمرانی و زیر بنایی شرکت عمران، آب و خدمات همراه بود مسولین و دست اندرکاران با بیان نکات فنی، راهکارهایی را برای بهسازی فضای پلاژها عنوان کردند.

سید محمد قریشی با تقدیر از تلاش‌های کارکنان فعال در پلاژها شرایط ارائه خدمات در این اماکن را خوب توصیف کرد و با اشاره به ضرورت رفع برخی مشکلات در جهت بهبود خدمات گفت: نخستین گام برنامه وی ارائه خدمات مطلوب در مجموعه ورزش‌های ساحلی را مبتنی بر رفع مشکلات موجود و بهینه‌سازی ابنیه و تجهیزات دانست. سرپرست معاونت ورزش افزود: بهینه‌سازی فضای پلاژها می‌بایست هر چه سریعتر آغاز گردد چرا که این

پایان مسابقات والیبال ساحلی پیشکسوتان گرامیداشت یاد مرحوم کاظم غلامی



اقتصاد کیش - مسابقات والیبال ساحلی پیشکسوتان گرامیداشت یاد مرحوم کاظم غلامی به پایان رسید. به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش، یسار مرحوم کاظم غلامی با حضور ۶ تیم از تاریخ شنبه ۱۶ تیرماه ۱۴۰۳ آغاز گردید. این رقابت‌ها با انجام ۸ دیدار در روز چهارشنبه ۲۰ تیرماه با قهرمانی تیم سایمون پایان یافت. گفتنی است در مراسم اهدای جام سید محمد قریشی سرپرست معاونت ورزش و تفریحات سالم حضور یافت و در جمع ورزشکاران گفت: پیشکسوتان ورزش سرمایه دایر و روز چرخ راه امروز هستند و حضور من در اینجا بر حسب وظیفه و احترام به تمامی پیشکسوتان عرصه ورزش است. ایشان اظهار امیدواری کردند در آینده ای نزدیک کمیته پیشکسوتان تاسیس و قسمتی از موزه ورزش نیز به این عزیزان اختصاص یابد.

تیم منتخب کاراته دختران بندر چارک

